

تا امروز من از هیچ خبرنگار و رسانه‌ای شکایت نکردم

صفحه ۲

JOMLEHNEWSPAPER



جمله از شعبده‌بازی تازه ایران خودرو گزارش می‌دهد!

۲۰۷ ثبت‌نام کن، ۲۰۶ تحویل بگیر

صفحه ۳

سفر هیأتی از مجلس ایران به دمشق

مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان خبر داد:

مخبر: دولت همچنان پیگیر حقایق هیرمند براساس معاهدات بین‌المللی است

گزارش جمله از شیوه مواجهه مجلس انقلابی با لایحه حجاب؛

شتر سواری دولا دولا با اصل ۸۵

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

خبر رسیده

نظام واکنس‌سازی متناسب با تهدیدات زیستی به‌روزرسانی شود

بهداشت (WHO) شده بود. خوشبختانه بعد از کرونا، آزمایشگاه‌های سطح سه کشور با مشارکت بخش دفاعی و با راهبری سازمان پدافند غیرعامل کشور ساخته و مورد استفاده قرار گرفته است.

وی نظام واکنس‌سازی کشور را نیازمند به‌روزرسانی متناسب با تهدیدات زیستی دانست و تأکید کرد: نظام واکنس‌سازی کشور باید برآورد لازم از تهدیدات در حوزه‌هایی همچون میزان ساخت واکنس، نوع آن و میزان و نحوه ذخیره‌سازی داشته باشد.

جلالی ادامه داد: از همین رو سازمان پدافند غیرعامل کشور اقدام به تهیه پیش‌نویس اولیه نظام یکپارچه نظام واکنس کشور کرده است که می‌تواند به روزآمدسازی و عملیاتی شدن نظام واکنس‌سازی کشور کمک کند.

وی همچنین از لزوم افزایش مشارکت وزارت بهداشت در سامانه‌های حوزه مرزبانی زیستی با توجه به مسئولیت‌های این وزارتخانه در امر پیشگیری از بیماری‌های واگیردار تأکید کرد و گفت: پیشنهاد می‌کنم با تشکیل کارگروه مشترکی بین سازمان پدافند غیرعامل کشور و وزارت بهداشت در حوزه‌های مرتبط با اقدامات لازم انجام شود.

سردار غلامرضا جلالی، در دیدار با بهرام عین‌اللهی، با اشاره به سابقه تدوین سند راهبردی پدافند زیستی، یادآور شد: در یک اقدام مشترک بین سازمان پدافند غیرعامل کشور و وزارت بهداشت در دوره‌های قبل، سند راهبردی پدافند زیستی کشور تنظیم و پس از تصویب در شورای عالی پدافند غیرعامل ابلاغ شد.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه در این سند، چارچوب‌ها و رئوس اساسی مباحث پدافند غیرعامل در وزارت بهداشت مشخص شده، افزود: توافق‌نامه‌ای در ۱۴ محور برای اجرای برنامه‌های مشترک بین سازمان پدافند غیرعامل کشور و وزارت بهداشت تدوین شده و به امضا رسیده است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: نظام عملیاتی پدافند زیستی که از سوی سازمان پدافند غیرعامل کشور و با مشارکت متخصصان حوزه بهداشت و درمان به تصویب رسید و ابلاغ شد، حاصل همین تجارب است که در آن سطوح و لایه‌های مختلف وظایف و کارکردها در مواجهه با تهدیدات زیستی مشخص شده است.

وی با بیان اینکه نظام عملیاتی پدافند زیستی کشور تا ۱۴۰۰ این ناترازی به ۱۵ هزار مگاوات رسید.

رئیس هیأتی از هیأت‌های استان گیلان خبر داد: مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان خبر داد: آغاز پروژه لایروبی آبراه‌های تالاب بین‌المللی انزلی

برق

افزایش مصرف برق نسبت به سال گذشته

کشدته ۴ هزار مگاوات در پیک مصرف، برق بیشتری در کشور مصرف شده است. همچنین براساس گزارش دریافتی ۲۰ درصد چاه‌های اعلام شده توسط وزارت نیرو مقرر شده تا پایان برنامه هفتم بیش از ۳۰ هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاهی کشور افزوده شود.

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس بیان کرد: بر اساس قانون مصوب مجلس باید یک درصد برق صنایع از منابع تجدیدپذیر باشد و تا سال پنجم این رقم به ۵ درصد برسد. طبق اعلام وزیر نیرو با این قانون تقاضا برای تولید انرژی تجدید پذیر ایجاد شده است همچنین با راه اندازی تابلوی سبز در بورس جهت خرید و فروش انرژی در حوزه تولید انرژی تجدید پذیر به نسبت گذشته رسیدیم.

سخنریان همچنین با این توضیح که با وجود افزایش تولید برق نسبت به سال گذشته مصرف افزایش پیدا است، گفت: امسال نسبت به سال گذشته افزایش مصرف برق در کشور به نسبت سال گذشته افزایش یافته است.

علی خضریان در توضیح جلسه کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با حضور علی اکبر محرابیان وزیر نیرو اظهار کرد: این جلسه در راستای بررسی آثار و تبعات قطع برق در صنعت و کشاورزی و آخرین وضعیت مصرف برق در زمان پیک مصرف تشکیل شد. در ابتدای جلسه وزیر نیرو گزارشی از نحوه مدیریت انرژی و چگونگی جبران ناترازی تولید برق ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، وی توضیح داد: بر اساس گزارش وزارت نیرو، با توجه به اینکه در دهه نود حدود یک سوم نیاز کشور نیروگاه تولید شده است، کشور دچار ناترازی در دو سوم نیازها شده است. در تابستان ۱۴۰۰ این ناترازی به ۱۵ هزار مگاوات رسید.

خضریان اضافه کرد: بر اساس برنامه اعلامی وزارت نیرو، راه اندازی سه نیروگاه ۱۰ هزار مگاواتی توسط صنایع بزرگ و با بهره‌گیری از انرژی تجدیدپذیر در دستور کار است که تا پایان سال گذشته ۷ هزار مگاوات به ظرفیت

ضعف‌های موجود در نظم کنونی جهان نقش خوبی ایفا کند.

امیرعبداللهیان گفت: ایران با توجه به موقعیت و توانمندی‌های خود شریکی مطمئن و موثر برای همکاری‌های دوجانبه و چند جانبه برای کشورهای عضو بریکس است

دیپلمات ارشد ایران گفت: شراکت ایران در برخی از پروژه‌های بریکس مثل حمل و نقل و کریدور شمال-جنوب و... آغاز شده است.

گزارش ویژه

گزارش جمله از شیوه مواجهه مجلس انقلابی با لایحه حجاب؛

شتر سواری دولا دولا با اصل ۸۵

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:



رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

که برای بررسی طرح‌هایی تا به این اندازه مهم مانند طرح جوانی جمعیت، طرح صیانت و یا ۸۵ پیشنهاد شود. این رویه دقیقاً برخلاف شعار این مجلس است که خود را انقلابی و سرآمد مجلس بعد از انقلاب می‌داند. مجلسی که در تصویب شفافیت خود عاجز است و نمایندگانش به جای پشتیبانی از مردم، هر روز برای آنها شاخ و شانه می‌کشند و در واقع خود را نماینده گروه خاصی از ملت می‌دانند و اگر توان و فرصتش را داشت و باشند، بخش عمده جامعه را به دریا می‌ریزند تا از شرشان راحت شوند.

به گزارش جمله در اصل ۸۵ قانون اساسی آمده است: «سنت نمایندگی قائم به شخص است و قابل واگذاری به دیگری نیست. مجلس نمی‌تواند اختیار قانونگذاری را به شخص یا هیأتی واگذار کند ولی در موارد ضروری می‌تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را با رعایت اصل هفتاد و دوم به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند، در این صورت این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌نماید به صورت آزمایشی اجرا می‌شود و تصویب نهایی آن‌ها با مجلس خواهد بود.»

در ادامه این اصل آمده: «همچنین مجلس شورای اسلامی می‌تواند تصویب دائمی اسامه‌های سازمان‌ها، شرکت‌ها، موسسات دولتی یا وابسته به دولت را با رعایت اصل هفتاد و دوم به کمیسیون‌های ذی‌ربط واگذار کند و یا اجازه تصویب آن‌ها را به دولت بدهد. در این صورت مصوبات دولت نباید مخالفت قوانین و مقررات عمومی کشور باشد و به منظور بررسی و اعلام عدم مغایرت آن‌ها با قوانین مزبور باید ضمن ابلاغ برای اجرا به اطلاع رئیس مجلس شورای اسلامی برسد.»

رئیس هیأتی از هیأت‌های استان گیلان خبر داد: مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان خبر داد: آغاز پروژه لایروبی آبراه‌های تالاب بین‌المللی انزلی

گزارش جمله از شیوه مواجهه مجلس انقلابی با لایحه حجاب؛

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

بین الملل

شراکت ایران در برخی از پروژه‌های بریکس شده است

نشست تخصصی مورد بررسی قرار و در مورد آن مشورت و رایزنی صورت گیرد. او با اشاره وضعیت کنونی گروه بریکس گفت: رشد اقتصادی اعضای بریکس، اعتماد نفس اعضای این گروه را افزایش داده است و اکنون شاهد این هستیم که تعداد زیادی از کشورهای خواهان عضو این گروه هستند.

او همچنین گفت: گروه بریکس دارای ظرفیت خوبی برای الگوسازی همکاری‌های جنوب-جنوب است و می‌تواند در جهت اصلاح و رفع

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از آغاز شراکت تهران در برخی از پروژه‌های گروه بریکس خبر داد.

به گزارش ایسنا، «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران طی سخنرانی در نشست اختتامیه «ایران و بریکس؛ چشم‌اندازهایی برای شراکت و همکاری» اظهار کرد: هدف از برگزاری این کنفرانس این بود که پتانسیل همکاری‌ها میان ایران و بریکس در یک

امیرعبداللهیان:

◄ **امروز در تقویم: درگذشت مترجم و نویسنده توانا** «ابوالقاسم پاینده» (۱۳۶۳ ش)| **حلت آیت الله** «میرزا محمد تقفی» **پدر همسر حضرت امام خمینی(ره)** (۱۳۶۹ ش)| **عملیات ایذایی فتح ۹** در منطقه خرمال در استان سلیمانیه عراق (۱۳۶۶ ش)

رئیس جمهور در اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه‌های ایران:

تا امروز من از هیچ خبرنگار و رسانه‌ای شکایت نکردم

آزادی قلم و بیان از افتخارات جمهوری اسلامی بوده

پیشرفت‌ها صورت بگیرد ولی قلم شما اهالی رسانه برای ایجاد امید بسیار مؤثر است، القای بیاس کار پیچیده‌ای نیست و می‌توان جوان را ناامید کرد اما رسالت ما ایجاد امید است، هرکس با کار، تلاش، قلم و بیانش در دل مردم ایجاد امید کند بداند که در جهت راهبرد جمهوری اسلامی حرکت کرده و این خواست مردم و منفعت ملی است، اما هرکس بخواهد یا نخواهد، بداند و یا نداند در دل مردم بیاس ایجاد کند، در جهت این راهبرد حرکت نکرده و هم‌سو با برخی که در جهت ناامیدی جامعه می‌مند حرکت کرده است. رئیس‌جمهور ادامه داد: در دولت از دیدگاه‌ها، سخنان و نقدها استقبال می‌کنیم؛ بنده روزی که رئیس قوه قضائیه شدم اعلام کردم که هر کس از (طرف) قوه قضائیه شکایت کرده است، من از آن گذشت کردم و همین کار را روز اول شروع به‌کار دولت نیز انجام دادم و گفتم هرکس به‌عنوان دولت از یک رسانه، خبرنگار و شخصی احیاناً شکایتی کرده است، آن رایس گرفتیم و تا امروز علی‌رغم همهٔ مواردی که در رسانه‌ها می‌بینید، از هیچ‌کسی و هیچ خبرنگار و رسانه‌ای شکایت نکردم.رئیس گفت: نقد منصفانه یک نعمت است و باید رسانه را فرصت بدانیم و توسعه رسانه‌های روشنگر که زبان گویای انقلاب اسلامی و مردم هستند، یک فرصت و کمک به مدیران است. وی با اشاره به درخواست یکی از حضار درباره ساخت مسکن برای خبرنگاران، گفت: ما تعاونی‌های مختلف را ایجاد کرده‌ایم و اگر شما نیز تعاونی داشته باشید، زمین و تسهیلات اختصاص خواهد یافت، برخی می‌گویند «فلانی درباره مسکن داد و باید ببینیم به آن عمل می‌شود یا نه؟» بنده می‌گویم که قول من نیاز کشور است و ببینید در ۱۰ گذشته چقدر مسکن ساخته شد، ما روزی که دولت را شروع کردیم ۲۲ هزار مسکن ناتراز برق داشتیم و ۷ هزار گازهای مشعل مشکل داریم و در ابتدای دولت ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان در این‌باره با وزارت نفت همکاری دارند و امروزه بیش از ۵۰۰ شرکت فعال هستند.

رئیس‌جمهور گفت: رشد تولید، تجارت، صادرات، علم و فناوری و ابزار تولید را داریم و این‌ها علی‌رغم همه تحریم‌هاست و در بخش‌های مختلفی پیشرفت کرده‌ایم. در حوزه علم و فناوری مهمی انجام شده است که در سفرهای خارجی من نیز از این دستاوردها به‌عنوان نمونه و معرفی می‌پریم، این‌که مثلا پروژه‌های نیمه‌تمام و برخی اقدامات توسط کدام دولت و چه گروهی انجام شده است مهم نیست، ما در این‌باره می‌گویم که این اقدامات توسط جمهوری اسلامی انجام شده است.

رئیس‌ی درباره برجام خاطرنشان کرد: در مسئله برجام باید بگوییم که ما میر گفت‌وگو و ترک کرده‌ایم و دست پرتز و سخن متفن داریم و کار را در تمدنانه دنبال می‌کنیم، ما به هیچ عنوان به آنان اعتماد نکرده و نخواهیم کرد، سخن اصلی ما خدنی‌سازی تحریم‌هاست، ما پیمان شکنی آن‌ها را دیده‌ایم و مبتنی بر توان و ظرفیت‌های خود تلاش می‌کنیم، به‌دلتها فقط در صنعت نظامی و هسته‌ای بلکه در فناوری و صنایع بسیاری رتبه خوبی داریم، وی اظهار داشت: البته باید اقدامات بیشتری برای



قیبالا اعلام کردم که کنار راهیان نور، باید راهیان و راویان پیشرفت داشته باشیم؛ اگر بیان مشکلات، این انجام می‌گیرد، نیاز است راهکار هم داده شود. وی گفت: نمی‌توان پیشرفت‌های متعدد در کشور را ندید؛ بیش از ده رئیس‌جمهور در دیدارها به ما می‌گویند که «ما از جهت پیشرفت ایران علی‌رغم این حجم از تهدیدها در شگفت هستیم». داشته‌های خودمان را ببینیم و باید به آن افتخار کنیم و برای رفع مشکلات تلاش کنیم. کسانی که امروز میدان دارند با قلم و بیان‌مان کمک کنیم برای رفع مشکلات توفیق یابند. باید به منافع ملی فکر کرد و منافع ملی نقطه مشترک تمامی گروه‌ها و احزاب باشد. رئیس‌جمهور عنوان کرد: آزادی قلم و آزادی بیان و افتخارات جمهوری اسلامی ایران است و ما

در روز اول دولت گفتیم اگر دولت از رسانه ای، خبرگزاری ای و شخصی شکایت کرده، می‌گذریم. امروز هم باید بگویم تا امروز من از هیچ خبرنگار و رسانه‌ای شکایت نکردم.

به گزارش جهان نیوز، سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه‌های ایران ضمن گرامیداشت روز خبرنگار و یادبود شهدای خبرنگار بیان کرد: رساندن خبر، بیان رویدادها و وصف خبرنگار و راوی بسیار در مضامین دینی ما مهم است. تقه بودن وصف راوی است و کسی که یک رویداد را منتقل می‌کند مورد اهمیت است.

وی با اشاره به ایام سوگواری حضرت امام حسین(ع) افزود: عاشورا رخداد بزرگی در تاریخ اسلام است و روایتگری و خبر عاشورا و هم‌چنین تمامی رزایی این واقعه و تصویرسازی از عاشورا را برخی به‌عهده داشته‌اند که ما امروزه مهرون آن‌ها هستیم.حضرت امام سجاد(ع) در جایگاه امامت و غیر از ایشان و حضرت زینب کبری(س) نیز افرادی بوده‌اند که بسیار دقیق رزوایای عاشورا را تبیین و تحلیل کردند، بزرگانی دیگری این رویداد را روایت کرده‌اند.رئیس‌جمهور عنوان کرد: شخص مورد اطمینان در روایت خبر بسیار مهم است؛ اعتمادسازی و اعتماد آفرینی برای خبرنگار وصف مهمی است. قلم و نوشتار مورد قسم قرآن کریم است؛ البته هر نوشته‌ای مدنظر قرآن نیست بلکه آن نوشتار باید در جهت بیان حقایق عالم، معارف الهی، نجات انسان و در مسیر علم‌افزایی برای انسان باشد و این قلم ارزش بسیار دارد.

رئیس‌ی گفت: خبرنگاران، روایتگران و تصویرسازان از وقایع و رخدادها و هم‌چنین تاریخ‌نگاران که آن‌چه را در گذشته اتفاق افتاده است، منتقل می‌کنند جایگاه مهمی دارند و امروز اصحاب رسانه با استفاده از ابزارهای انتقال اخبار، به این امر مهم می‌پردازند. این‌ها نوشته اما نیروی انسانی باید اطلاعات را تولید کند.

وی خاطرنشان کرد: اصحاب رسانهٔ ما در شرایط مختلف و فراز و فرودها رحمت بسیاری می‌کنند تا مقابل جریان خبری، رسانه‌ای و فرهنگی دشمن که می‌کوشد حق را باطل جلوه دهد و باانگسک و فضا را غبار آلود کند، عمل می‌کنند. شما اهالی رسانه یل اثرناطی است، لذا روند استیضاح وزیر کشور، در جریان است.

خبر رسیده

مخبر: دولت همچنان پیگیر حقایه هیرمند براساس معاهدات بین‌المللی است



معاون اول رئیس‌جمهور گفت: دولت تلاش می‌کند ضمن ایجاد آسودگی خاطر برای مردم در خصوص تامین آب مصرفی، حقایه‌های لازم بر اساس معاهدات بین‌المللی را نیز با جدیت پیگیری کند.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، در جلسه‌ای به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور راهکارهای تامین آب شرب مورد نیاز برای مناطقی از استان سیستان و بلوچستان که تحت تأثیر عدم پرداخت حقایه هیرمند قرار گرفته اند، بررسی و تصمیمات لازم برای تسریع در راه اندازی سیستم جدید تامین آب مصرفی روزانه برای رفع غدغه‌های مردم این مناطق اتخاذ شد.

محمد مخبر در این جلسه با تاکید بر لزوم سرعت بخشیدن به روند تخصیص اعتبارات مصوب طرح‌های تامین آب استان سیستان و بلوچستان، گفت: لازم است در کنار پیگیری های مجدانه دستگاه دیپلماسی کشور برای تامین حقایه هیرمند، منابع مالی مورد نیاز اجرای طرح های آبرسانی استان نیز در اسرع وقت تخصیص پیدا کند تا از وضعیت اضطراری به شرایط اطمینان بخش در تامین آب شرب مورد نیاز مردم برسیم.

وی افزود: به لحاظ راهبردی تامین آب شرب مردم در این نواحی دشمنور نباید وابسته به تصمیمات کشورها یا همسایه باشد و دولت تلاش می‌کند ضمن ایجاد آسودگی خاطر برای مردم در خصوص تامین آب مصرفی، حقایه های لازم بر اساس معاهدات بین‌المللی را نیز با جدیت پیگیری کند.

معاون اول رئیس‌جمهور در این خصوص وزارت امور خارجه و سفیر ایران در افغانستان را مکلف کرد تا با انجام مذاکرات و پیگیری های حقوقی در مسیر استیثای حقوق مردم ایران در آن مناطق تمام تلاش خود را بکار گیرند، چرا که حتی درصورت تامین آب شرب برای

قضای

محسنی اژه‌ای:

ما مسئولان باید به حرف‌هایی که می‌زنیم عمل کنیم



حندنگاری اراضی کشور تعیین شد، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس نیز با شرکت‌های مشاور جهت حندنگاری اراضی ملی قرارداد منعقد کرد و وضعیت نقشه‌ها و اراضی از جمله شهر آباه طشک در مورد بررسی قرار داد و سرانجام در نتیجه بررسی‌های تخصصی و صداها ساعت کار کارشناسی و فنی، مشخص شد که محدوده شهر

آباه طشک در محدوده پلاک ۷۳۰۲ واقع گردیده است. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک تصریح کرد: در حال حاضر تعداد ۵ هزار ققره سند رسمی مالکیت برای ۵ هزار نفر از مردم شهر آباه طشک صادر شده و طرف دو ماه آینده کلیه اسناد رسمی املاک این شهر صادر خواهد شد.

اخبار

سفر هیاتی از مجلس ایران به دمشق



منابع سوری از سفر هیاتی از مجلس شورای اسلامی ایران به دمشق خبر دادند.

به گزارش ایسنا، روزنامه سوری الوطن به نقل از منابع خود اعلام کرد که هیاتی از مجلس شورای اسلامی ایران به ریاست وحید جلال زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی وارد دمشق شده است تا با مسئولان ارشد سوریه دیدار و رایزنی کنند.

این منابع می‌گویند که هیات ایرانی علاوه بر وحید جلال زاده، حسین نوابی آبادی، حسن همتی، عباس گلرو، جواد کریمی قدوسی و حسین اسدی را شامل می‌شود.

در این گزارش آمده است که سفر هیات ایرانی به دمشق سه روزه خواهد بود و این هیات با حسین غزنوسی، نخست‌وزیر و فیصل المقداد، وزیر خارجه و همچنین حموده صباغ، رئیس پارلمان سوریه دیدار و رایزنی خواهد کرد.

اسامع مطلع می‌گویند که مسئولان ایرانی و سوری درخصوص مسائل مشترک و تقویت همکاری های پارلمانی تبادل نظر خواهند کرد.اخیرا فیصل المقداد، وزیر امور خارجه سوریه به دعوت همتای ایرانی خود در راس هیاتی سیاسی و اقتصادی به تهران آمد و با مقامات جمهوری اسلامی ایران از جمله حسین امیرعبداللہیان دیدار و گفت وگو کرد.

این سفر با هدف تقویت روابط دو کشور، گفت‌وگو در مورد آخرین تحولات در عرصه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی و رایزنی در مورد مسائل جاری انجام شد.همچنین نشست کمیته مشترک اقتصادی ایران و سوریه اخیرا برگزار شد.

نمایندگان مجلس از توضیحات وزیر کشور قانع نشدند

علی حدادی عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها در مجلس شورای اسلامی به تشریح نشست این کمیسیون پرداخت و گفت: موضوع استیضاح وزیر کشور در نشست کمیسیون شوراها مطرح شد و نمایندگان استیضاح کننده، سوالاتی پیرامون مباحث مختلف مربوط به وزارت کشور مطرح کردند و در ادامه وزیر کشور نیز پاسخ‌های خود را مطرح کرد.

به گزارش فارس، عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: با توجه به اینکه تعداد استیضاح‌کنندگان که قانع نشدند، بیش از تعداد معین در تقویت می‌کند. این استقرار پیش از این در ماه ژوئیه از سوی وزارت و برای رسیدگی در صحن علنی مجلس، به هیات رئیسه ارسال خواهد شد.

با ادعای جلوگیری از اقدامات ایران؛

ورود سه هزار نیروی آمریکایی به دریای سرخ

نیروی دریایی ایالات متحده روز دوشنبه اعلام کرد که بیش از ۳ هزار نیروی آمریکایی به‌عنوان بخشی از برنامه جلوگیری از توقیف نفتکش‌ها از سوی ایران وارد دریای سرخ و به دو کشتی جنگی منتقل شدند.

به گزارش یورونیوز، در بیانیه ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا افزوده شده است که آن‌ها وارد کشتی‌های جنگی یواس اس باتان و یواس اس کاتر هل شدند که توانایی دریایی ناوگان پنجم را تقویت می‌کند. این استقرار پیش از این در ماه ژوئیه از سوی وزارت دفاع ایالات متحده اعلام شده بود.

تیم هاوکینز، سخنگوی ناوینچم به خبرنگاری فرانسه گفت: «این یگان‌ها اعطاف‌پذیری و قابلیت عملیاتی قابل توجهی را برای جلوگیری از فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده و خنثی کردن تنش‌های منطقه‌ای ناشی از آزار و اذیت ایران در توقیف کشتی‌ها تجاری ایجاد می‌کنند.» ایالات متحده که در حال تقویت نیروهای خود در منطقه است در ماه ژوئیه از استقرار یک کشتی جنگی و هواپیماهای جنگنده اف-۳۵ و اف-۱۶ خبر داد.یک مقام آمریکایی هفته گذشته به خبرنگاری فرانسه گفت که واشگتنن در حال آماده شدن برای اعزام نفتکش‌ها در تجاری عبوری از خلیج فارس است به این امید که ایران را از توقیف این کشتی‌ها باز دارد.

در این بیانیه ادعا شده است: «از طریق این اقدامات، ایالات متحده تعهد خود را برای تضمین آزادی دریانوردی و جلوگیری از فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران نشان می‌دهد.»

به گفته ارتش آمریکا، ایران طی دو سال گذشته نزدیک به ۲۰ کشتی ایران را با چرم بین‌المللی را در منطقه توقیف کرده با تلاش داشته است اما چرا از توقیف کند.ارتش ایران یک نفتکش با پرچم جزایر مارشال را که به سمت ایالات متحده در حرکت بود در ماه آوریل توقیف کرد. یک هفته بعد نیز نفتکشی با پرچم پاناما که در حال عبور از تنگه هرمز بود توقیف شد.

با ادعای قطع دسترسی روسیه

به تجهیزات نظامی ایران انجام شد؛

تحریم‌های جدید انگلیس علیه تهران

خبرگزاری رویترز گزارش داد که انگلیس به بهانه قطع دسترسی روسیه به تجهیزات نظامی خارجی افراد و نهادهایی را در ایران، ترکیه، اسلواکی، سوئیس و دبی تحریم کرده است.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، انگلیس اعلام کرد که در آخرین دور تحریم‌های خود با هدف «ضربه زدن به سیستم‌های دفاعی روسیه از طریق قطع دسترسی به تجهیزات نظامی خارجی، افراد و نهادهایی را در ایران، ترکیه، دبی، اسلواکی و سوئیس هدف قرار داده است.»

جیمز کلورلی، وزیر امور خارجه انگلیس با اعلام این خبر در بیانیه‌ای مدعی شد: تحریم‌های تاریخی امروز زردخانه روسیه را بیش از گذشته کاهش می‌دهد و شبکه زنجیره‌های تامین را که از صنعت دفاعی پوتین حمایت می‌کند، مسدود می‌کند.به گزارش رویترز، دولت انگلیس ۲۲ تحریم جدید علیه افراد و نهادهایی خارج از روسیه که با ادعای لندن از روسیه در جنگ اوکراین حمایت می‌کنند و هم‌چنین سه شرکت روسی که قطعات الکترونیکی و تجهیزات نظامی روسیه را در میدان جنگ وارد می‌کنند، وضع کرده است.این در حالی است که ایران بارها حمایت از روسیه در جنگ اوکراین را رد و اعلام کرده «یک طرف جنگ نیست.»



اقتصادی

J O M L E H N E W S P A P E R

مدیر عامل بانک ملی ایران در مراسم معارفه

سرپرست جدید معاونت امور شعب؛

بانک ملی ایران از گنجینه بزرگ نیروی انسانی برخوردار است

صفحه ۰۳

درز اطلاعات محرمانه معاملات بورس

صفحه ۰۳



وزیر جهاد کشاورزی:

سال آینده در تولید گندم خودکفا می شویم

صفحه ۰۳

بانک

مدیر عامل بانک ملی ایران در مراسم معارفه سرپرست جدید معاونت امور شعب؛

بانک ملی ایران از گنجینه بزرگ نیروی انسانی برخوردار است



مدیر عامل بانک ملی ایران در مراسم معارفه سرپرست جدید معاونت امور شعب؛

توان و تجربه حسن مونسان سرپرست جدید این معاونت، گفت: بانک ملی ایران از گنجینه بزرگ نیروی انسانی برخوردار است و از این نظر برای ارتقای سهم بانک از بازار و هیأت عامل بانک، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجاززاده در این جلسه، ضمن تقدیر از عملکرد محمدمنور آزادی معاون سابق امور شعب و بازارریایی منطقه یک، محمد نجف زاده معاون سابق امور شعب و بازارریایی منطقه دو و بیژن مقدم بیرونژند معاون سابق امور شعب و بازارریایی تهران، گفت: احیای مجدد معاونت امور شعب بر اساس نیازها و شرایط

روز، با هدف کارایی و پویایی سازمانی و در راستای خدمت رسانی شایسته‌تر به مردم عزیز کشورمان و مشتریان بانک می‌باشد. وی در ادامه ضمن تاکید بر مدیریت بهینه منابع و مصارف، استفاده از تکنولوژی و ارائه خدمات مبتنی بر وب بیان کرد: ما شاهد بودیم که هر سه معاون سابق، تلاش‌های بی‌وقفه و خستگی‌ناپذیری را برای ارتقای سهم بانک از بازار و بهبود وضعیت نقدینگی، به کار بستند.

وی افزود: در نتیجه تلاش‌های صورت گرفته در مجموعه همکاران صف و ستاد، در سال گذشته عملکرد خوبی به ثبت رسید و موفق به افزایش سهم بانک از بازار شدیم و امیدوارم این روند در سال جاری نیز با قدرت بیشتری ادامه یابد. وی ادامه داد: با این وجود به دلیل ضرورت هماهنگی‌های بیشتر با بخش ستاد، این ساختار به گانه در قالب معاونت شعب احیا شد تا برنامه‌ها و سیاست‌های کلان با هماهنگی و وجود منسجم‌تری در شعب سراسر کشور به اجرا در آید.

مدیر عامل بانک ملی ایران باتاکید بر خوشنامی

پرداخت مالیات مشاغل در ۶ قسط

بر اساس بخشنامه رئیس کل سازمان امور مالیاتی امکان افزایش ۲ ماهه اقساط مالیات صاحبان مشاغل در صورت درخواست مودی و تایید اداره کل مالیاتی فراهم شده است. محمدهادی سبحانیان رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در بخشنامه‌ای مصوبه امکان تقسیط مالیات مودیان از ۴ ماه به ۶ ماه در صورت درخواست افراد را ابلاغ کرد. در این بخشنامه آمده است: حسب درخواست مودی مالیاتی و موافقت اداره کل امور مالیاتی ذریط مدت زمان تقسیط پرداخت مالیات موضوع بند (۶) دستورالعمل شماره ۲۰۰/۲/۱۴۰۲ مورخ ۲۷/۰۲/۱۴۰۲ در ارتباط با مالیات مقطوع عملکرد ۱۴۰۱ برخی از صاحبان مشاغل در اجرای حکم تبصره ماده (۱۰۰) قانون مالیات‌های مستقیم اصلاحی مصوب ۲۷/۰۲/۱۳۹۴ با رعایت مفاد بند (ل) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور حداکثر به مدت ۲ ماهه ازاد بر ۴ ماه تعیین شده در دستورالعمل یاد شده قابل افزایش است.

صفحه ۰۴



وزیر اقتصاد:

دولت برنامه‌های برای افزایش قیمت بنزین ندارد

صفحه ۰۴



رکود اقتصاد در اولین ماه تابستان؛

کسی به آینده تولید خوشبین نیست!

صفحه ۰۳

تجدید مشتری برای خرید و قطعی برق از پیش تعیین نشده اشاره می‌کنند.

قیمت مواد اولیه موردنیاز که چندین ماه پیاپی به شدت افزایش داشته، در تیرماه برای دومین ماه متوالی از شدت آن کاسته شده و اگرچه رشد هزینه‌ها همچنان بالاست اما به کمترین مقدار ۹ ماهه از آبان ۱۴۰۱ رسیده است. همچنین تولیدکنندگان به دنبال کاهش میزان سفارشات جدید مشتریان، به‌منظور تقویت تقاضا و کاهش انتقال فشارهای هزینه‌ای به مشتریان، تقریباً تغییری در قیمت‌های خود اعمال نکرده‌اند. این در حالی است که به دلیل تورم بیش از اندازه ماه‌های گذشته، بار هزینه‌ای بر فعالان اقتصادی، همچنان بسیار بالاست.

در همین حال، افزایش آهسته‌تر فشارهای قیمتی در ماه تیر وجود داشت و از شدت افزایش نرخ تورم قیمت نهاده و هزینه تولید اندکی کاسته شده است، اما هزینه‌های تأمین مواد اولیه و تجهیزات به‌واسطه نرخ ارز بالا و تغییر دامنی قوانین یا اجرای آن به‌ویژه در حوزه گمرک، بانک و مالیات، تولیدکنندگان را متضرر می‌کند.

همچنین عدم‌تغییر قیمت فروش در مقایسه با ماه قبل، باعث ندهه است تا نرخ تورم فروش صنعت به کمترین میزان آن آبان ماه کاهش یابد و شرکت‌ها که طی ماه‌های گذشته افزایش شدیدی را در میانگین قیمت‌های خود داشته‌اند و عمدتاً به دلیل افزایش هزینه‌های خود داشته‌اند و تیرماه به دلیل کاهش سفارشات و برای تقویت بخش تقاضا، علی‌رغم هزینه‌های بالای نهاده‌های تولید برخی تولیدکنندگان، کالا را به قیمت پایین‌تر به فروش رسانند.

در تیرماه سفارشات صادراتی نیز کاهش یافته و مجموع تجارت به خارج به کمترین مقدار ۶ ماهه از بهمن ماه رسیده است. بسیاری از شرکت‌ها که توجه

به موانعی که قوانین ارزی بانک مرکزی بر سر راه آن‌ها قرار داده، تمایلی به صادرات ندارند و با توجه به مشکلات انتقال ارز و بازگرداندن دلار به کشور علی‌رغم مبادله ریالی کالا، از صادرات به بسیاری از کشورهای همسایه متضرر خواهند شد.

میزان استفاده کمترین مقدار سه‌ماهه خود را از فروردین‌ماه به ثبت رسانده است. با کاهش سفارشات شرکت‌ها در بازار، اشتغال افزایشی آهسته‌تر نسبت به ماه قبل داشته به کمترین مقدار از فروردین‌ماه رسیده است. از آنجاکه فشارهای هزینه‌ای مربوط به افزایش شدید قیمت‌ها باعث شده تا اندی‌هایی کار تمایل به اشتغال در سطح دستمزدهای فعلی را نداشته باشند، شرکت‌ها با کمبود نیروی کار ماهر مواجه هستند و نیاز به استخدام نیروی کار جدید دارند.

بر اساس داده‌های به دست آمده، اعتماد به فعالیت در ماه آینده تضعیف شده است و انتظارات شرکت‌ها نسبت به فعالیت در ماه آینده به کمترین میزان ۱۳ ماهه از تیرماه سال گذشته (به‌جز اسفندماه) رسیده است. خوش‌بینی‌ها همچنان از پدیدنی‌ها بیشتر است، اما نگرانی‌های فزاینده در مورد تورم بالا و شرایط اقتصادی گسترده‌تر باعث شد این شکاف کاهش یابد.

به‌طورکلی بدتر شدن عملکرد ناشی از کاهش شدید بخش صنعت انجام شده است، شرکت‌های تولیدی در پاسخ به رکود شدید تقاضا، کاهش در سطح تولید در تیرماه را گزارش کرده‌اند و نرخ انقباض در تولید سریع‌ترین نرخ در ۶ ماه گذشته (به‌غیر از فروردین‌ماه) بوده است. علاوه بر این، انتظارات نسبت به چشم‌انداز تولید در ماه آینده به پایین‌ترین سطح خود از تیرماه سال گذشته (به‌جز اسفندماه) رسیده است. زیرا شرکت‌های مورد بررسی در مورد طیف وسیعی از عوامل از قبیل وضع قوانین کارشناسی نشده، کمبود نقدینگی و مشکل در تأمین مالی، بی‌ثباتی نرخ ارز،

بانک

بر اساس آخرین نظرسنجی که از فعالان اقتصادی بخش صنعت انجام شده است، شرکت‌های تولیدی در پاسخ به رکود شدید تقاضا، کاهش در سطح تولید در تیرماه را گزارش کرده‌اند و نرخ انقباض در تولید سریع‌ترین نرخ در ۶ ماه گذشته (به‌غیر از فروردین‌ماه) بوده است. علاوه بر این، انتظارات نسبت به چشم‌انداز تولید در ماه آینده به پایین‌ترین سطح خود از تیرماه سال گذشته (به‌جز اسفندماه) رسیده است

شرکت‌هاست که نگرانی فزاینده در رابطه با شرایط قیمتی بازار نیز آن را تشدید کرده است.

بر اساس نظرات فعالان اقتصادی قطعی برق، کمبود شدید نقدینگی و منابع مالی شرکت‌ها و عدم همکاری بانک‌ها در ارائه تسهیلات به‌منظور تأمین مواد اولیه موردنیاز عوامل دیگری هستند که بر تولید هزینه‌های شرکت‌ها فشار مضاعف وارد کرده‌اند. بسیاری از کسب‌وکارها به دلیل کاهش تقاضای مشتریان، علیرغم افزایش بیوسه هزینه‌های تولید طی ماه‌های گذشته قیمت‌ها را افزایش ندادند، به‌طوری‌که شاخص قیمت فروش در تیرماه کندتر رشد را طی ۱۱ ماه گذشته از شهریورماه را به ثبت رسانده است.

● شاخص مدیران خرید در بخش صنعت

بر اساس داده‌های به دست آمده از بنگاه‌های بخش صنعت، شاخص مدیران خرید صنعت (تعدیل فصلی نشده) در تیرماه با ثبت عدد ۵۰۰۰ در آستانه مرز ۵۰۰ بدون تغییر باقی مانده و کمترین میزان ۶ ماهه اخیر را از دی‌ماه (به‌غیر از فروردین‌ماه) به ثبت رسانده است. در این ماه هر ۵ مؤلفه اصلی به‌غیر از میزان استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی و سرعت انجام و تحویل سفارش، کمتر از ۵۰ گزارش شده‌اند. کمتر شدن شیب افزایش شاخص صنعت به دلیل کاهش رشد میزان سفارشات است.

بر اساس آخرین نظرسنجی که از فعالان اقتصادی بخش صنعت انجام شده است، شرکت‌های تولیدی در پاسخ به رکود شدید تقاضا، کاهش در سطح تولید در تیرماه را گزارش کرده‌اند و نرخ انقباض در تولید سریع‌ترین نرخ در ۶ ماه گذشته (به‌غیر از فروردین‌ماه) بوده است. علاوه بر این، انتظارات نسبت به چشم‌انداز تولید در ماه آینده به پایین‌ترین سطح خود از تیرماه سال گذشته (به‌جز اسفندماه) رسیده است. زیرا شرکت‌های مورد بررسی در مورد طیف وسیعی از عوامل از قبیل وضع قوانین کارشناسی نشده، کمبود نقدینگی و مشکل در تأمین مالی، بی‌ثباتی نرخ ارز،

خبر

وزیر اقتصاد:

دولت برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد



وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه هیچ طرحی برای افزایش قیمت بنزین در دولت مطرح نیست، در واکنش به ادعای نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت روحانی، گفت: نیازی به مناظره نیست و افراد باید پاسخگو باشند که چرا بدهی ایجاد کردند.

سید احسان خاندوزی در نشست صمیمی با خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار درباره شایعات افزایش قیمت نان و بنزین اظهار داشت: هیچ طرحی برای افزایش قیمت بنزین مطرح نیست.

وی افزود: درباره افزایش قیمت نان نیز وزیر کشور توضیحاتی دارد که چون در استان‌های مختلف متفاوت است به زودی اعلام می‌کند.

وزیر اقتصاد درباره پول‌های بلوکه شده در چین، گفت: تنها منابع ما در کشور چین فقط به عنوان اجرای پروژه‌های فاینانسی است که چین در کشور ما دارد؛ البته باید گفت این مسیر ورودی و خروجی دارد و روزهان این حساب متغیر است و الان اطلاعات دقیقی ندارم.

خاندوزی درباره لایحه مقابله با وصول کالا بیان کرد: متن لایحه به این دلیل که برخی دستگاه‌ها همچون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و وزارت کشور نکاتی داشتند که در زمینه گمرک و اموال تملیکی اختلاف نظر بود، لایحه را در کمیسیون مربوطه نگه داشتند که این اختلاف نظر دستگاه‌ها برطرف شود و به دولت ارسال شود.

وی ادامه داد: این لایحه دو بخش مهم دارد که نیازمند اصلاح قانون اموال تملیکی و گمرکی است تا پس از اصلاح ارائه می‌شود.

وزیر اقتصاد درباره عدم پرداخت تسهیلات مسکن از سوی بانک‌ها، گفت: بانک مرکزی به عنوان نهاد تنظیم‌گر تلاش کرده سهم هفت درصدی بخش مسکن از کل تسهیلات به بیش از ۱۴ درصد برسد (دو برابر) افزایش داشته است.

خاندوزی گفت: در قانون جهش تولید مسکن عدد ۲۰ درصد برای پرداخت تسهیلات بانک مسکن آمده است، اما با هم به لحاظ قانونی بانک‌ها باید امسال بیش از سال گذشته تسهیلات مسکن اتفاق بیفتند.

وی اظهار داشت: بانک مرکزی و وزیر راه و شهرسازی تمام تلاش خود را به کار بستند تا بانک‌هایی که در زمینه اعطای تسهیلات مسکن عقب‌افتادگی داشتند را جبران کنند.

وزیر اقتصاد درباره فروش اوراق مالی در دولت سیزدهم و ادعای محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت قبل، درباره فروش ۳۱۳ هزار میلیارد تومان اوراق در دولت سیزدهم و درخواست مناظره، پاسخ داد: نیازی به مناظره نیست و افراد باید پاسخگو باشند که چرا بدهی ایجاد کردند.

خاندوزی تأکید کرد: بیش از نیمی از اوراق ۱۴۰۱ تنها برای بازپرداخت بدهی دولت قبل پرداخت شده است.

اختصاصی جمله
گروه اقتصادی

پس از خروج پژو ۴۰۵ و سمند، زمستان سال گذشته خبر توقف تولید پژو ۲۰۶ توسط ایران خودرو رسانه‌ای شد. پژو ۲۰۶ یکی از قدیمی‌ترین و درعین حال محبوب‌ترین خودروهای بازار ایران است که در سه ماه دوم سال ۱۳۸۰ وارد کشور شد و روی خط مونتاژ قرار گرفت.

اما چند ماه قبل و پس از تقریباً ۲۰ سال، ایران خودرو اعلام کرد که تصمیم گرفته تا در راستای ارتقا و پیشرفت محصولات خود و همچنین تمرکز نیرو و هزینه روی ساخت خودروهای جدیدتر و سازگار با استانداردهای امروزی، پژو ۲۰۶ را از روی خط تولید خارج کند. این البته دلیل مطرح شده از سوی خودروساز بود اما دلیل واقعی دل‌کنند آنها از پلتفرم مشهور و محبوبشان پاس نشدن استانداردهای ۸۵ گانه بود و خودروساز روغن ریخته را نذر امامزاده کرد.

بدین ترتیب، پس از تحقق برآورد تعهدات به مشتریان، پژو ۲۰۶ در اسفندماه سال گذشته برای همیشه از سبد کالاهای ایران خودرو حذف می‌شود. ایران خودرو اعلام کرد توقف تولید پژو ۲۰۶ به معنی ورود خودروهای تازه‌نفس و جدید است. با حذف این هاجیک پرترفار، نسخه جدیدی از پژو ۲۰۷ و خودروی دیگری با نام فعلی TFC۱ در سال آینده به تولید انبوه خواهند رسید. پژو ۲۰۷ جدید از موتور TU3 استفاده می‌کند. اما حالا معلوم شده است هم یک شامورتی بازی تازه است. گزارش‌های جدید حاکی

«جمله» از شعبده‌بازی تازه ایران خودرو گزارش می‌دهد؛

۲۰۷ ثبت‌نام کن، ۲۰۶ تحویل بگیر



و همچنین رنگ آلومینیومی خبری نیست، ترمز عقب هم کاسه‌ای شده است. بر اساس گزارش صدا و سیما، پیش‌تر کبانوش پور مجیب قائم‌مقام اجرایی مدیرعامل ایران خودرو گفته بود: توقف تولید پژو ۲۰۶ به معنای توقف کامل و خداحافظی و حذف آن‌ها از سبد محصولات این شرکت نیست؛ ما مجبور بودیم که در جهت تطابق این خودروها با استانداردهای جدیدی که

قیمت ۲۰۷ عرضه می‌شود. در آخرین قیمت گذاری خودروها از سوی شورای رقابت، قیمتی برای خودروی ۲۰۶ وجود ندارد، چون تولید این خودرو پیش‌تر متوقف شده بود و این شورا قیمت ۲۰۷ را بر اساس مشخصات ۲۰۷ دوره‌های قبل، تعیین کرده است. اما خودروی تحویلی حالا فقط نام ۲۰۷ را بدک می‌کشد و از موتور ۲۰۷، داشبورد ۲۰۷ و سنسور و دوربین دنده عقب

از آن است که شرکت ایران خودرو در حال عرضه خودروی ۲۰۷ با موتور و داشبورد خودروی از رده خارج شده ۲۰۶ است و حالا مردم پول ۲۰۷ را پرداخت می‌کنند، اما عملاً ۲۰۶ سوار می‌شوند. در این شعبده بازی تازه نه تنها موتور همان خودروی قدیمی روی پوسته جدید قرار گرفته، بلکه از برخی امکانات ۲۰۷ هم کاسته شده اما این خودرو با

وزیر جهاد کشاورزی:

سال آینده در تولید گندم خودکفا می‌شویم

برای افزایش تولید و بهره‌وری مورد استفاده قرار می‌گیرند. پیشرفت بالای ۲۰ درصد وجود دارد اما به دلیل مشکلات امکان تکمیل آن وجود نداشته است، وی بیان کرد: اگر صنایع تبدیلی بخش کشاورزی تکمیل‌کننده زنجیره تولید هستند و در کشور به اندازه کافی وجود نداشته باشد بخش کشاورزی نیز نمی‌تواند به درستی به وظایف خود عمل کند.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: در بخش تولیدات شیلاتی نیز از مهمترین مسائل مورد توجه وزارت جهاد کشاورزی است زیرا فرصت بی‌بدیلی برای کشور ایجاد کرده است. نیکبخت افزود: این بخش در گذشته آسیب دیده است اما در آینده خبرهای خوبی در این حوزه خواهیم داشت و اطلاع‌رسانی می‌شود. وی یادآور شد: برای حمایت از تولیدکنندگان

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با افزایش عملکرد در واحد سطح و جهش تولید در دیم‌زارها در تولید گندم خودکفا می‌شویم. محمد علی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی در مراسمی به مناسبت روز خبرنگار اظهار داشت: اصلی‌ترین وظیفه ما در این وزارتخانه تأمین امنیت غذایی کشور است که در این راستا به سمت تولید محصولات اساسی و استراتژیک در حال حرکت هستیم. وی افزود: برای افزایش تولید و حفظ امنیت غذایی کشور به استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان توجه می‌شود و همچنین برای حفظ منابع تولید در کشور تلاش می‌شود. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: ظرفیت‌های دانش‌بنیان و نخبه‌زاد در سطوح مختلف و دانشگاهی وجود دارد که در این دوره وزارت جهاد



۹۹ میلیون و ۱۳۰ هزار تن عبور کرده و حدود ۴۶ درصد طلب کشاورزان پرداخت شده است. نیکبخت اظهار کرد: طبق دستور رئیس جمهور تا پایان مرداد ماه رقم قابل توجهی از مطالبات گندمکاران تسویه می‌شود. وزیر جهاد کشاورزی گفت: در سال زراعی آینده با افزایش عملکرد در واحد سطح و جهش تولید در دیم‌زارها به خودکفایی در تولید گندم دست می‌یابیم.

قراردادهایی منعقد خواهد شد تا با خیال راحت بتوانند به کار خود ادامه دهند و تولیدکنندگان صنعتی و سنتی فعال‌تر خواهند شد. وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: اولویت نخست ما تولید داخل است و تا جای ممکن از واردات محصولات پروتئینی خودداری می‌کنیم. وی خاطر نشان کرد: خرید تضمینی گندم نیز

پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران به مناسبت روز خبرنگار



سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در پیامی به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار، تلاش‌گران متعددی عرصه خبر و رسانه را روایت‌گر امید مردم نامید.

«خبرنگار» خبرنگار امید مردم است امروز امید آفرینی برای فردای بهتر، بی‌شک یکی از مهمترین رسالت‌های اهالی رسانه است تا در گذر از ناملایمات و تنگناها، بارقه‌امیدی برای نسل پویای ایران بر موج اخبار استوار کنند و آنچه در این سرزمین از دسترنج مردان و زنان زحمتکش و پرتلاش، بردرخت سبز و بالنده امید روئیده است، بر جوهر قلم روان کنند.

اگر تثبیت و امنیت اقتصادی و تسهیل فضای کسب و کار را شالوده اصلی رشد تولید و اشتغال بدانیم، رسانه در انعکاس، نشر و گسترش و تبیین الزامات آن در جامعه، نقش محوری دارد و از قلم متعدد و دلسوزانه خبرنگار است که در روایت خبر، فزونی‌ها قربانی اندک‌کاستی‌ها نمی‌شود.

خبرنگار خود، امید مردم است و بدون وجود او چراغ روشنگری، فروغی ندارد. این فروغ از آنجا ماهیت لدنی دارد که خداوند در آیه «ان والقلم و ما مسطرون» به آن سوگند یاد می‌کند و چه با شگوه است تعهد خبرنگار به مردمش.

اینجانب ضمن عرض تسلیت ایام شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام و یاران باوفایش و گردامیداشت یاد و خاطره شهدای اصحاب رسانه به ویژه شهید گرانقدر محمود صامی، فرارسیدن روز خبرنگار را به تمامی خبرنگاران صدیق و کوشا تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان، سعادت، سلامت و موفقیت ایشان را خواستارم.

ایمانی- مدیرعامل بانک صادرات ایران

پیام تبریک مدیرعامل بیمه دانا به مناسبت روز خبرنگار



مدیرعامل بیمه دانا با صدور پیامی، فرارسیدن روز خبرنگار را به اصحاب رسانه، تبریک و تهنیت گفت.

سوگند به قلم و آنچه می‌نگارد

هر زمان که سخن از آگاهی به میان می‌آید، قلمی در مسیر روشنی و شفافیت در حرکت است. درست در همان‌جا که خداوند به قلم و نوشتن سوگند می‌خورد، خبرنگاران رسالتی بزرگ را در مسیر آگاهی‌بخشی و حقیقت‌جویی عهده‌دار و زبان گویا و روشن مردم هستند.

ضمن بزرگداشت مقام والای شهدای خبرنگار، این روز را به اصحاب رسانه به‌ویژه خبرنگارانی که همواره منافع مردم را در مسیر حق و حقیقت بر منفعت خویش اولویت و ارجحیت می‌دهند، تبریک می‌گویم و برای ایشان آزادی جان، اندیشه و قلمی روان و پرتوان را در مسیر رسالت بزرگ اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی، از درگاه پروردگار بزرگ خواستارم.

رضا جعفری- مدیرعامل بیمه دانا

پیام تبریک مدیرعامل بانک ملت به مناسبت روز خبرنگار



مدیرعامل بانک ملت در پیامی، فرارسیدن ۱۷ مردادماه سالروز بزرگداشت مقام خبرنگار را به تمامی اصحاب رسانه تبریک گفت.

رضا دولت‌آبادی در این پیام با اشاره به جایگاه والای خبرنگاران در اعتلای سطح آگاهی افکار عمومی، شفافیت فضای اطلاع‌رسانی جامعه را مدیون تلاش‌های شایسته روزی فعالان عرصه رسانه خواند و گفت: رسانه جایگاه ویژه‌ای در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری ارکان مهم اقتصادی کشور دارد و می‌تواند موجبات تحولات بزرگی را در این عرصه فراهم کند.

وی از خبرنگاران به عنوان چشم‌بینا و گوش‌شنوای جامعه یاد کرد و افزود: امیدواریم که با نقش آفرینی هرچه بیشتر فعالان عرصه رسانه و کمک به شفاف‌سازی فعالیت‌های اقتصادی، روز به روز شاهد شکوفایی هرچه بیشتر اقتصاد کشور در حوزه‌های گوناگون به ویژه نظام بانکی باشیم.

مدیرعامل بانک ملت با آرزوی توفیق و سلامتی برای تمامی خبرنگاران، مدیران مسئول، سردبیران و فعالان بخش‌های مختلف رسانه‌ها، از یک سال تلاش و همکاری آنها در تولید محتوا و انعکاس اخبار و گزارش فعالیت‌های این بانک قدردانی کرد.

دولت‌آبادی- مدیرعامل بانک ملت

پیام تبریک مدیرعامل بیمه سلامت ایران به مناسبت روز خبرنگار



دکتر محمد مهدی ناصحی در پیامی به مناسبت ۱۷ مرداد که به نام روز خبرنگار در تقویم ثبت شده است نوشت: خبرنگاران پرچمداران آگاهی‌بخشی و روشنگری افکار عمومی در جامعه هستند، متن پیام مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

۱۷ مرداد در تقویم به نام روز خبرنگار نامگذاری شده است، این روز فرصت مغتنمی است برای ادای احترام به مقام خبرنگاران که با نگاهی صادقانه، فعال و پویا اقدام به اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف از مسائل جامعه دارند. خبرنگاران و اصحاب رسانه به عنوان قشر شریف در انجام رسالت ذاتی خود دقیق و استوار کام بر می‌دارند، بدون شک این مساله سبب شده آحاد جامعه نسبت به رسانه‌ها اعتماد بیشتری داشته و رصد اخبار را از کانال مطبوعات و شبکه‌های اجتماعی دنبال کنند.

ذکر این نکته از اهمیت بسزایی برخوردار است که رشد روزافزون فناوری‌های ارتباط جمعی، زیست‌جهان انسان را به کلی تغییر داده است. لذا انتظار می‌رود که خبرنگاران، روزنامه‌نگاران و تمامی فعالان در این حوزه عمیق‌تر به حوزه عملکردی خود ورود پیدا کنند. ناگفته‌نیاید است که ایجاد نشاط، شادمانی و تقویت امید در جامعه از مسیر خبرنگاران طی می‌شود و در این خصوص باید به رفع مشکلات این قشر با جدیت بیشتری اقدام شود، بدون تردید اگر دغدغه‌ها و مشکلات اصحاب رسانه مد نظر مسئولان ذی‌ربط قرار گیرد، می‌توان نسبت به اطلاع‌رسانی کارآمد در جامعه امیدوارتر بود.

اینجانب ضمن تبریک مجدد فرارسیدن این روز به خبرنگاران، برای تمامی فعالان این عرصه توفیق روز افزون و سلامتی از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

رضا جعفری- مدیرعامل بیمه دانا

وزارت اقتصاد خبر داد؛

هشدار درباره تملیک املاک ثبت نشده دستگاه‌ها در سادا

صفحه ۰۶

دیدار رئیس دفتر منطقه ای ایکائو با رئیس سازمان هواپیمایی کشوری

صفحه ۰۶

	
نظارت بر عرضه بلیط سفرهای تابستانی در بخش حمل و نقل عمومی جاده‌ای	تزریق بیش از ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار به طرح‌های عمرانی
۰۶	۰۶

راه و شهرسازی

در مجمع نمایندگان استان کرمان با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام شد؛

تاکید بر تامین و آماده‌سازی اراضی نهضت ملی مسکن استان کرمان



در نشست مجمع نمایندگان استان کرمان با وزیر راه و شهرسازی بر تامین و آماده سازی اراضی نهضت ملی مسکن استان و تکمیل ۳ طرح جاده‌ای استان با همراهی سازمان راهداری و شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل تاکید شد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، نشست مجمع نمایندگان استان کرمان برای تسریع در تکمیل پروژه‌های حوزه حمل و نقل و مسکن و شهرسازی استان با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در ساختمان دادمان برگزار شد.
در این نشست وزیر راه و شهرسازی در خصوص موضوع احداث جاده زرنند- کوهبنان از طریق قراقرگه سارزدگی خاتم و تامین اعتبار اجرای طرح از طریق پیگیری اعتبارات سفر ریاست جمهوری و بخش تعهدات معادن دستور پیگیری دادند.
طول کلی این مسیر ۳۴ کیلومتر است که ۱۹ کیلومتر آن در دست اجرا قرار دارد.
از دیگر موضوعات مورد بررسی پیگیری استفاده از شهرک‌های راه آهن و سازمان ملی زمین و مسکن در طرح نهضت ملی مسکن بود که دستور مساعدت در این خصوص صادر شد.
تکمیل جاده کرمان- بافق و برگزاری مناقصه‌های بخش‌های باقیمانده جاده و همچنین تخصیص اعتبارات سفر ریص جمهوری از دیگر موضوعات بود.
در خصوص این مسیر جاده ای که طول کلی آن ۱۵۸ کیلومتر است و ۷۸ کیلومتر آن بهره‌برداری شده و ۱۴ کیلومتر در دست

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید داد؛

اجرای طرح اتصال پرند به چرمشهر با ۳۰۰میلیاردتومان اعتبار

مدیر عامل اتحادیه تعاونی‌های عمرانی شهر تهران تشریح کرد؛

جزئیات طرح ساخت مسکن جوانان و زوج‌های جوان

صفحه ۰۶



بر اهمیت حوزه ریلی گفت: صنعت ریلی می‌تواند نقش موثری در اعتلای صنعت و اقتصاد کشور داشته باشد ولی متأسفانه امروز به دلیل عقب ماندگی‌های مزمن و به استضعاف کشیده شدن، نمی‌تواند نقش پیشران خود را ایفا کند. معاون وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: یکی از گلوگاه‌های کشور حوزه حمل‌ونقل است که سال‌ها مغفول مانده و بیشترین توجه به حمل‌ونقل جاده‌ای بوده در حالی که بیشترین سوانح و تصادفات و همچنین بیشترین مصرف سوخت در این حوزه رخ می‌دهد. صالحی با اشاره به برنامه ششم توسعه گفت: اولویت مدهای حمل‌ونقل در برنامه ششم توسعه با حمل‌ونقل ریلی است و بر اساس بند ب ماده ۵۷ باید ۳۰ درصد حمل‌ونقل ریلی مسافری و ۲۰ درصد نیز حمل‌ونقل ریلی باری باشد در حالی که باید طبق همین برنامه یک درصد سهم نفت دولت به بخش حمل‌ونقل دریایی اختصاص یابد درحالی که هیچ گاه این قانون اجرایی نشده است. وی ادامه داد: این رقم طی ۵ سال حدود ۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان می‌شود که از سوی سازمان

بنادر

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان خبر داد:

آغاز پروژه لایروبی آبراه‌های تالاب بین‌المللی انزلی



به گزارش بنادر و دریانوردی، حسین یونسی با اعلام این خبر، اظهار داشت: گردشگری دریایی طی سال‌های اخیر در استان گیلان روند رو به رشدی داشته و تالاب انزلی به عنوان یکی از اصلی‌ترین جاذبه‌های گردشگری دریایی کشور هر ساله میزبان بخش عمده‌ای از گردشگران دریایی استان گیلان است و بطوریکه در نوروز ۱۴۰۲ تردد بیش از ۶۶ هزار گردشگر در آبراه‌های تالاب انزلی ثبت شده است. وی با اشاره به پتانسیل‌های گردشگری در دریای خزر و تالاب انزلی، تصریح کرد: به رغم پتانسیل‌های موجود عدم ایجاد تله‌های رسوب‌گیر در مناطق بالادست، عدم انجام لایروبی‌های ادواری و موثر در آبراه‌های تالابی و روند کاهش‌شی شدید سطح تراز آب دریای خزر در سال‌های گذشته، تغییرات گسترده‌ای در بستر این تالاب بوجود آورد که بر اثر آن برخی از آبراه‌ها قابل تردد نیستند و هم‌اکنون مسدود و یا با محدودیت‌های شدیدی برای تردد ایمن قایق‌های تفریحی مواجه هستند. به‌گفته مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان؛ این عوامل موجب انباشت لای در پهنه‌های تالابی شده و میزان ورود رسوبات از تالاب به حوضچه‌های آرامش و کانال دسترسی بندر انزلی را به همراه دارد و هر ساله هزینه‌های هنگفتی صرف عملیات لایروبی و حفظ اعماق ایمن محدوده‌های آبی این بندر می‌شود.

علیرضا جعفری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از برنامه آن شرکت برای اتصال شهر جدید پرند به چرمشهر خبر داد. معاون وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه شروع مطالعات این طرح از خردادماه سال گذشته شروع شد، گفت:مطالعات اتصال شهر جدید پرند به چرمشهر در بخش مطالعات اردیبهشت امسال ۱۰۰ درصد انجام شد.مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید ادامه داد:هزینه اجرای طرح حدود ۳۰۰ میلیاردتومان است که از محل منابع شرکت عمران شهرهای جدید تامین خواهد شد.جعفری شروع عملیات اجرایی این طرح را نیمه دوم امسال عنوان و درخصوص مزیت‌های اجرای این طرح گفت: اتصال شهر جدید پرند به آزادراه غدیر، کاهش زمان سفر شهروندان که از جمله مزیت‌های این طرح است، به گفته وی، همچنین در اجرای این طرح مهم در شهرهای جدید موضوعی بافاند غیرعامل مورد تاکید و توجه است."/>

اخبار

رئیس سازمان هواشناسی تاکید کرد؛

خبرنگاران، سفیران آگاهی تغییر اقلیم و مسائل زیست‌محیطی

رئیس سازمان هواشناسی با حضور در پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی روز خبرنگار را به همکاران رسانه تریبک گفت و بر اهمیت آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی درباره پیامدهای تغییر اقلیم تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، سحر تاج‌بخش مسلمان رئیس سازمان هواشناسی کشور و معاون وزیر راه و شهرسازی صبح روز سه‌شنبه ۱۷ مرداد با حضور در پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی ضمن دیدار با خبرنگاران و همکاران رسانه‌ای این مجموعه روز خبرنگار را تریبک گفت.

رئیس سازمان هواشناسی کشور در این بازدید از نزدیک در جریان فعالیت‌های این مجموعه قرار گرفت و از زحمات فعالان این حوزه قدردانی کرد.

تاج‌بخش ضمن تاکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی در خصوص مسائل زیست‌محیطی از جمله تغییرات اقلیم و آب و هوا، خبرنگاران را سفیران آگاهی به جامعه و دولتمردان در این زمینه دانست.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر خبر داد؛

تخصیص زمین برای احداث بیش از چهار هزار واحد مسکونی در بوشهر

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: در طرح نهضت ملی مسکن، زمین برای احداث ۴۱۰۰ واحد مسکونی در شهرهای زیر ۱۰۰هزار نفر جمعیت اختصاص یافته است.

علیرضا مقدم در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از این شمار واحد مسکونی پروژه نهضت ملی مسکن سه هزار پروژه طی ۲ سال گذشته تعریف شده که از این شمار عملیات اجرایی ۲۸۹۹ واحد شروع شده، یک هزار و ۸۳۱ واحد در مرحله تکمیل فونداسیون، ۷۴۸ واحد اسکت، ۱۷۰ واحد سفت کاری، ۸۴ واحد نازک کاری و ۸۴ واحد نیز تکمیل و تحویل شده است.

وی افزود: همچنین عملیات اجرایی ۱۱۰۰ واحد مسکونی نیز به تازگی آغاز شده است و تلاش می‌شود این واحدهای مسکونی در سریع‌ترین زمان تکمیل و تحویل متقاضیان شود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر با بیان اینکه هزینه ساخت هر واحد مسکونی در شهرهای استان ۹۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان است گفت: افزون بر وام ۵۵۰ میلیون تومانی باید مابقی اعتبارات ساخت از آورده متقاضی تامین شود.

مقدم اضافه کرد: با توجه به اینکه واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن از محل تامین سهم آورده متقاضی و تسهیلات بانکی احداث می‌شود انتظار می‌رود افراد نسبت به تامین سهم آورده خود اقدام کنند.

وی با اشاره به الحاق زمین دولتی به محدوده شهرها و روستاها برای ساخت مسکن و آنگداری زمین مسکونی به متقاضیان اضافه کرد: استان بوشهر در ساخت و تامین زمین در طرح نهضت ملی مسکن رتبه برتر کشوری دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره به حساب ۱۰۰امام (ره) گفت: سال گذشته با مشارکت خیران و مردم ۱۷۰ میلیارد ریال از طریق این حساب به محرومان کمک کردند.

وی یادآور شد: همچنین ۴۲۰ دستگاه کولرگازی با مشارکت مردم و خیران برای محرومان این استان تهیه شده است.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد؛

تعلیق فعالیت پروازی وسایل پرنده فوق سبک به مدت ۵روز

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از تعلیق فعالیت پروازی وسایل پرنده فوق سبک اعم از آموزشی، تفریحی، گردشگری و شخصی به‌دلیل گرمای هوا، به مدت ۵ روز خبر داد. جعفر یازرلو سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی گفت: سازمان هواپیمایی کشور به دلیل گرمای هوا در سطح کشور کلبه‌فعالیت‌های پروازی وسایل پرنده فوق سبک اعم از آموزشی، تفریحی، گردشگری و شخصی را به مدت ۵ روز تعلیق کرد.

یازرلو افزود: در پی تصمیمات حاصل از رصد و بررسی دقیق شرایط جوی، به منظور ارتقای ایمنی در پروازها در شرایط گرمای هوا، محدودیت‌های پروازی برای هواپیماهای MD ناوگان اعمال شده و پرواز این هواپیماها در ساعت ۹ تا ۱۸ ممنوع است.
وی ادامه داد: این محدودیت تنها به دلیل شرایط جوی اعمال شده و در حال حاضر هواپیماها با ظرفیت کامل امکان پرواز ندارند و کمتر از ظرفیت کامل هواپیما مسافرگیری می‌شود.
مسافرگیری است ممنوعیت فعالیت‌های پروازی وسایل پرنده فوق سبک در سطح باشگاه‌های سراسر کشور نیز اعمال می‌شود.

◀ **امروز در تقویم:** اولین سفر احمدشاه قاجار به اروپا (۱۲۹۸ ش) | شهادت شهید احمد عارفی (۱۳۶۱ ش) | شهادت شهید ناصر علوانی (۱۳۶۱ ش) | شهادت شهید محمدرضا فرزانگان (۱۳۶۲ ش) | هتل شاه عباس اصفهان مورد حمله عده ای قرار گرفت(۱۳۵۷ ش)

اخبار

وزارت اقتصاد خبر داد؛

هشدار درباره تملیک املاک ثبت‌نشده دستگاه‌ها در سادا



وزارت اقتصاد در بخشنامه‌ای به دستگاه‌های اجرایی هشدار داد چنانچه اطلاعات مربوط به املاک در اختیار خود را در سادا ثبت نکنند. این املاک به عنوان اموال غیرقانونی شناخته و سند آن به نام دولت ثبت می‌شود.

به گزارش بازار، وزارت اقتصاد و دارایی در بخشنامه‌ای که با امضای «سید احسان خاندوزی» به وزارتخانه‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی و همچنین نهادهای عمومی غیر دولتی ابلاغ شده، تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه به استثنای اماکن نظامی و امنیتی نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی مکلفند در اجرای جزء (۲) بند (ز) تبصره (۱۱) قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور، اطلاعات اموال غیرمنقول، ائفال و اموال تملیکی که به‌عنوان مالک، بهره‌بردار، متولی و نماینده دولت در اختیار دارند را در سامانه جامع اموال دستگاه‌های اجرایی (سادا) ثبت و کامل کنند.

این بخشنامه می‌افزاید: مطابق جزء (۱) بند (ز) تبصره مذکور، پرداخت هرگونه اعتبارات از جمله طرح‌های تعصیرات اساسی و ماشین آلات و تجهیزات، هزینه آب و برق در سال ۱۴۰۲ و هرگونه پرداخت برای تجهیز، نگهداری و سباز هزینه‌ها از محل درآمدهای اختصاصی سایر منابع یا اعتبارات و منابع شرکت‌های دولتی برای موارد ثبت نشده در سادا ممنوع است و ذی‌حسابان دستگاه اجرایی مکلف به رعایت این حکم بوده و عدم اجرای آن به منزله تصرف غیرقانونی در اموال و وجوه دولتی است.

وزارت اقتصاد و دارایی با تأکید بر ثبت یا تکمیل اطلاعات املاک در اختیار دستگاه‌ها در سادا، هشدار داد: در صورت عدم ثبت اطلاعات املاک دستگاه‌ها، خزانه‌دار کلی کشور ضمن اعمال بند مصوف و ماده ۳۰ ضوابط اجرایی قانون بودجه و ارائه گزارش عملکرد دستگاه‌های ذی‌ربط به دیوان محاسبات، کمیسیون‌های اقتصادی و برنامه و بودجه، جهش تولید و نظارت بر اصل ۴۴ مجلس، نسبت به اصلاح سند مالکیت املاک ثبت‌نشده در سادا به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت اقتصاد و دارایی و تعیین تکلیف نسبت به این املاک اقدام خواهد کرد.

معاون حقوقی وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

خروج کلیه شرکت‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی از لیست واگذاری

نورایی، مشاور حقوقی وزارت راه و شهرسازی گفت: کلیه مجموعه‌های تابعه و وابسته به وزارت راه که پیش‌تر با مصوبه هیئت وزیران برای قرار گرفتن در لیست گروه سوم پیشنهاد شده بود، از لیست واگذاری خارج شد.

به گزارش بازار به نقل از وزارت راه و شهرسازی، مهدی نورایی مشاور حقوقی وزیر و رئیس مرکز امور مجامع و نظارت بر قراردادهای وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: با توجه به ماموریت‌ها و کارویژه‌های شرکت‌ها، سازمان‌ها و صندوق‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی در اعمال برخی وظایف حاکمیتی و امور تولیدی‌گردانانه‌ای که در حفظ استقلال و توسعه خدمات زیربنایی و رونمایی نقش مهمی را ایفا می‌کنند، با مصوبه اخیر هیئت واگذاری موضوع قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، کلیه مجموعه‌های تابعه و وابسته به وزارت راه و شهرسازی که پیش‌تر با مصوبه هیئت وزیران جهت قرار گرفتن در لیست گروه سوم پیشنهاد شده بود، از لیست واگذاری خارج شد. مشاور حقوقی وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در این خصوص صرفاً دو شرکت تراورس و آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک هم‌چنان از لیست خارج نشده است. در رابطه با این موارد هم، پیگیری‌های لازم در حال انجام است.

نورایی افزود: اصلاح اساسنامه و ساختار و ماهیت شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک و تغییر سهم بهینه دولت در مورد شرکت تراورس از اقدامات مورد پیگیری جهت خروج این شرکت‌ها از لیست واگذاری است.

رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران:

مازندران سومین استان پرتردد در سطح کشور

رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران اظهار کرد: برابرآمار به دست آمده طی چهار ماه سال جاری بیش از ۲۴۱ میلیون و ۴۹۷ هزارتردد از انواع وسایل نقلیه درسطح محورهای این استان به ثبت رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (مازندران)محسن هاشمی، رئیس مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران گفت : طی چهار ماه سال جاری استان مازندران با بیش از ۲۴۱ میلیون و ۴۹۷ هزار تردد سومین استان پرتردد کشوربعد از استان‌های البرز وتهران قرار گرفته است که سهمی در حدود ۸ درصد از تردد کل کشور را به خود اختصاص داده است.

رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران افزود: بررسی تردد ساعتی وسایل نقلیه دراستان مازندران طی تیرماه سال جاری نشان می‌دهد ساعت ۱۷الی ۱۹ در بین صد بازه یک ساعته پرتردد، بیشترین میزان تکرار را داشته است. در ساعت مذکور به صورت میانگین بیش از ۱۲۱ هزار وسیله نقلیه در حال تردد بوده اند.

هاشمی ادامه داد: با توجه به اینکه میانگین تردد ساعتی در طی این مدت حدود ۱۲۱ هزار تردد بوده، نتیجه می‌شود در طی ساعت اوج میزان تردد درحدود ۴۶ درصد بیشتر از میانگین تردد ساعتی در آن ماه بوده است.

وی در خاتمه گفت: طی ۴ ماه سال جاری میزان تردد وسایل نقلیه سنگین در این استان بیش از ۱۵ میلیون و ۸۳۸ هزار تردد بوده است که این عدد نشان دهنده سهمی بیش از ۶ درصد ازتردد کل وسیله نقلیه بوده وی همچنین افزود: طی چهار ماه نخست سال ۱۴۰۲ از مبادی و مقاصد ورودی و خروجی استان بیش از ۲۰ میلیون و ۳۳۴ هزار تردد انجام شده که این میزان درمقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیش از ۶ درصد کاهش داشته است.

خشایار باقریور، با تشریح جزئیات طرح ساخت مسکن جوانان و زوج‌های جوان اظهار کرد: طرح مسکن اقتصادی ما که طراحی آن توسط اتحادیه عمران گرفته ابعاد مختلفی دارد و در کمیسیون صورت‌نیز مطرح شده است. خوشبختانه طرح با استقبال خوبی از ناحیه ریاست جمهوری مواجه به و وزارت راه و شهرسازی ارجاع شده و وزیر راه و شهرسازی با نگاه مثبت آمادگی مشارکت در اجرای طرح را به اتحادیه اعلام کردند.

به گزارش بازار، وی افزود: این طرح بیشتر مربوط به تأمین مسکن جوانان و و زوج‌های جوان است زیرا یکی از اصلی‌ترین معضلات پیش روی جوانان برای ازدواج بحث تأمین مسکن است. قیمت مسکن منتهای از شرایط کلان اقتصاد کشور بالا رفته و قدرت خرید کاهش یافته است. از طرفی هزینه‌های اجاره‌بها هم به شکل سرسام آور افزایش داشته و همه دست به دست هم داده تا جوانان برای ازدواج خود و تأمین سرینه‌ها دچار مشکل شوند.مدیر عامل اتحادیه تعاونی‌های عمرانی و انبوه‌سازی تهران از اجرای طرح اقتصادی «مسکن ما» به شکل آزمایشی در دواستان تهران و البرز خبر داد و گفت: طرح ایده خوبی برای زوج‌های جوان است و زوج‌هایی که معمولاً طی روز سه‌روز هستند وبعدها ز اشاعات کار به یک سرینه نیاز دارند، می‌توانند از طریق این طرح صاحب خانه شوند.

باقریور در توضیح متراژ واحدها گفت: در این طرح از الگوی آسیای شرقی بهره بردیم و واحدهای کوچک متراژ ۲۵ تا ۳۵ متری با تکنولوژی‌های نوین ساخته می‌شوند. واحدها با

رویکرد اقتصادی‌سازی نه به معنای ارزان‌سازی به قیمت از بین بردن کیفیت بلکه به منزله حفظ کیفیت همراه با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین ساخت احداث می‌شوند و قیمت تمام شده را به حداقل رساندیم.

وی با بیان اینکه جوانان با زیر یک میلیارد تومان می‌توانند مالک این واحدها شوند، افزود: مدل معمولاً طی روز سه‌روز هستند وبعدها ز اشاعات کار هم دارد. به طوری که یک زوج جوان برای شروع زندگی در واحدهای مسکونی تنها با یک چمدان وارد می‌شود زیرا واحد مجهز ومبله است و فلسفه چنین واحدهایی این است که زوج جوان بتوانند باوام ازدواج و هزینه‌هیزیه صاحب یک خانه شوند و دغدغه پول پیش واجاره‌بها نداشته



باشند.به گفته مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های عمرانی و انبوه‌سازی تهران این واحدها اجاره به شرط تملیک نیست و افراد مالکیت صددرصدی دارند و بر اساس شاخصه‌های امروز در تولید انبوه این کار با زیر یک میلیارد تومان شدنی است.

باقریور درباره انتقاداتی که نسبت به ساخت واحدها توسط متراژ وجود دارد، گفت: طبعاً این طرح مخالفان و موافقانی داشت و خیلی‌ها اشکال می‌گرفتند که اگر واحد کوچک متراژ برنامه‌ریزی شود انگیزه فرزندآوری را از بین می‌برد، در صورتی که معتقدیم رکن مقدم بر فرزندآوری، ایجاد تسهیل در ازدواج است و اگر بتوانیم این فاز را تأمین کنیم، کار بزرگ و

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت راه و شهرسازی خبر داد؛

تزییق بیش از ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار به طرح‌های عمرانی

اجرایی کردن فرایند تأمین مالی از طریق ماده (۵۶) قانون الحاق (۱) از ۱۴۷ مورد اعلام کرد و تأکید کرد: با طی مراحل، اجرای فرایند تأمین مالی شامل انعقاد تفاهم‌نامه، تهیه گزارش‌های توجیهی و اخذ موافقت هیئت عامل ۱۵ بانک کشور هم‌اکنون درخواست صدور ۱۵ ضمانت‌نامه جدید در سامانه مدیریت تضمین دولت ثبت شده است که از نرس تسهیلاتی این درخواست‌های ثبت شده جدید جهت صدور ضمانت‌نامه نهایی بالغ بر ۲۷۰۰ میلیارد ریال است.

مصرف شده و تکمیل بخش قابل توجهی از طرح‌های نیمه-تمام در اکثر استان‌های کشور با تخصیص این منابع در دست اقدام است لذا چنانچه منابع اعتباری و تسهیلات شبکه بانکی طبق برنامه زمانبندی به پروژه‌ها اختصاص یابد، ان‌شاء‌الله شاهد تکمیل و بهره‌برداری بخش مهمی از محورهای مواصلاتی و شریانی کشور و به تبع آن، ارتقاء سطح سرویس و تسهیل تردد ایمن هموطنان خواهیم بود.

وی موافقت اصولی‌های فضا شده برای

هواپیمایی

دیدار رئیس دفتر منطقه ای ایکائو با رئیس سازمان هواپیمایی کشوری

محمد اوبوکر فارع، رئیس دفتر منطقه ای ایکائو با کاپیتان محمد محمدی بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشوری دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش سازمان هواپیمایی کشوری، در این دیدار کاپیتان محمدی بخش به تشریح توانمندی‌ها و دستاوردهای ایران در صنعت حمل و نقل هوایی پرداخت و ضمن تبیین راههای توسعه



فرودگاه

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی؛

ایرلاین بومی، گره‌گشای مشکلات پروازی استان جنوبی

گفت: همیشه برای افزایش پروازها تلاش کرده ایم. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی (ایرلاین‌ها) انتقال سایت راداری فرودگاه طبس به کوه‌های شتری این شهرستان خبر داد و اضافه کرد: سنسورهای راداری فرودگاه طبس جزو ۱۶ ایستگاه راداری کشور است که اگر به کوه‌های شتری منتقل شود،



فضای ۵۰۰ کیلومتری را می‌تواند تحت پوشش قرار هد و به پوشش راداری کشور کمک کند.

طهماسبی ادامه داد: جا به جایی این سایت راداری به ۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که این اقدام منبع درآمدی برای استان خواهد بود و در سال‌های آتی سایت راداری پشتیبانی را در بیرجند

خبر

معاون حمل و نقل سازمان راهداری خبر داد؛

نظارت بر عرضه بلیط

سفرهای تابستانی در بخش

حمل و نقل عمومی جاده‌ای

باتدبیرپیش بینی شده، عرضه بلیط‌های مربوط به سفرهای تابستانی در بخش حمل و نقل عمومی بیش از پیش کنترل می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای حمیدرضا شهرکی ناآوی معال و نقل این سازمان با اشاره به گزارشات و اعتراضات واصله مبنی بر کاهش تعداد و بازه زمانی عرضه بلیط در سایت‌ها و سکوهای فروش بلیت از سوی مسافرین خاطرنشان کرد: مقرر است بر عملکرد تمامی شرکت‌های حمل‌ونقل مسافر تا پایان سفرهای تابستانی در قالب طرح ویژه توسط ادارات کل راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای نظارت موثر صورت پذیرد.وی با اشاره به تمهیدات پیش‌بینی شده در این خصوص گفت: مقرر شده شرکت‌های حمل و نقل مسافر حداقل ۸۰ درصد ظرفیت سرویس‌های اتوبوسی خود در مسیرهای برون استانی را از طریق سایت‌ها، اپ‌های اینترنتی و موبایلی طرف قرارداد شرکت‌های حمل و نقل مسافر، به فروش برسانند و مابقی را در قالب فروش حضوری عرضه نمایند.

وی افزود: شرکت‌های حمل و نقل مسافری می‌بایست بازه زمانی ۱۵ روزه ارائه سرویس جهت پیش فروش بلیط‌ها در سامانه‌های فوق را رعایت کنند، همچنین این شرکت‌ها با بهره‌مندی از تمام ناوگان در اختیار، باید به برقراری سرویس‌های فوق العاده برای مقاصد با تقاضای بالا اقدام نمایند. شهرکی افزود: ضروری است تمهیدات پیشگیرانه مانند بررسی میزان استفاده از سرویس‌های درستی، کنترل ونظارت سیستمی با بهره‌مندی از سامانه‌ها داکاوی به استناد اطلاعات ثبتی دوربین‌های کنترلی و سیستم کنترل صورت‌وضعیت به طور جدی در دستور کار ادارات کل استانی قرار گیرد و در موارد احراز عدم رعایت موضوعات اشاره شده توسط شرکتها، مراتب رسیدگی و تذکرات و اقدامات لازم در چارچوب ضوابط اعمال گردد.

امروز در تقویم: احمد قوام در مجلس شورای ملی نطق مهم و مفصلی ایراد نمود و مشکلات سیاسی و اقتصادی کشور را تشریح کرد(۱۳۳۱ ش) | محمد ساعد نخست وزیر از کار کناره گیری کرد. (۱۳۳۲ ش) | تولد "حسن بن حسن" معروف به "ابن ہیثم" ریاضی‌دان شهیر اسلام و جهان (۳۵۵ ق)

اخبار



۹۵ درصد وام‌های مردمی سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی پرداخت شد

محمد قربانی جمله

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های خراسان جنوبی گفت: در سفر رئیس جمهور به استان ۴ هزار درخواست تسهیلات ۱۵ میلیون تومانی قرض الحسنه ثبت و به کمیسیون بانک‌ها معرفی شد که ۹۵ درصد درخواست‌ها تاکنون پرداخت شده است.

محمدعلی زرنگ با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این تسهیلات با بازپرداخت ۳ ساله به متقاضیان پرداخت شده است.

وی بیان کرد: در این مدت ۲۲ هزار نفر به کمیسیون درخواست دادند و ۴ هزار و ۵۶۰ نفر به میز خدمت مراجعه کردند که این درخواست‌ها نیز در موضوعات مختلف مرتبط با بانک‌ها از جمله تسهیلات، استمهال، بازپرداخت و ... مشکل داشته اند. دبیر شورای هماهنگی بانک‌های خراسان جنوبی با بیان اینکه وام‌های قرض الحسنه به ۵ بانک عامل استان ابلاغ شده است، ادامه داد: ۳۵ درصد سهمیه به بانک تجارت، ۳۵ درصد بانک ملت، ۱۵ درصد بانک ملی، ۱۰ درصد بانک صادرات و ۵ درصد به بانک رفاه کارگران ابلاغ شده است.

زرنگ عنوان کرد: پرداخت‌ها از ۲۸ اسفند پارسال در استان آغاز شده است، وی یادآور شد: دومین سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی ۲۸ آذر ۱۴۰۱ به مدت دو روز انجام شد.

بررسی راهکارهای ارتقای حوزه بهداشتی و درمانی در جزیره قشم

در نشست مشترک نشست مدیران حوزه سلامت سازمان منطقه آزاد قشم با رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان راهکارهای ارتقای وضعیت حوزه بهداشتی و درمانی در جزیره قشم بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، مدیر امور فرهنگی، ورزش و سلامت سازمان در این نشست بیان داشت: نگاه سازمان منطقه آزاد در حوزه بهداشت و درمان جزیره تعاملی است و به دنبال حل مشکلات این بخش به ویژه مشکلات مرکز درمانی خلیج فارس هستیم.

مجتبی سلیمی ادامه داد: در حوزه بهداشت و درمان جزیره کاستی‌های فراوانی وجود دارد و در تلاش هستیم با هم افزایی استفاده از توان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بخشی از این کاستی‌ها را برطرف سازیم.

در بخش دیگری از این نشست، مشاور مدیرعامل سازمان حوزه سلامت و رییس مرکز درمانی خلیج فارس اظهار داشت: هدف ما خدمت به مردم جزیره می باشد و با افزایش حضور متخصصین در مرکز درمانی خلیج فارس تلاش می کنیم تا دسترسی روستائینان غرب جزیره به خدمات پزشکی را تسهیل کنیم.

دکتر حسین شمس تاکید کرد: درصورت شکل گیری تعامل و همکاری با دانشگاه علوم پزشکی می توان به دورترین نقاط جزیره خدمت رسانی کرد. همچنین رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این جلسه گفت: منطقه آزاد قشم به واسطه قوانین موقعیت مناسبی که در تردد اتباع خارجی دارد محل مناسبی برای جذب دانشجویان خارجی می باشد و به دنبال جذب دانشجوی خارجی در این منطقه هستیم. دکتر غلامعلی جاودان بیان داشت: هر اقدامی که در توان دانشگاه باشد برای ارتقای وضعیت درمانی و بهداشتی جزیره قشم انجام خواهیم داد.

۱۴۶ نفر از گلستان برای شرکت در انتخابات مجلس پیش ثبت نام کردند

رئیس ستاد انتخابات گلستان گفت: ۱۴۶ نفر از این استان اتا کنون در سامانه keshvar.moi.ir برای شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی پیش ثبت نام کردند.

سیدعلی مهاجر در مراسم افتتاح دفتر ستاد دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در گنبد کاووس اظهار کرد: در دومین روز از مرحله پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی قرار داریم و تاکنون ۱۳۴ مرد و ۱۲ زن برای شرکت در این انتخابات نام نویسی کردند.

وی افزود: سه نفر از افراد نام نویسی شده را مشمولان ماده ۲۹ (۱۳) مدیر دولتی گلستان برای شرکت در انتخابات اسفندماه مجلس شورای اسلامی از مسوولیت‌های خود استعفا دادند) تشکیل می دهند. مهاجر افزود: ۶۳ درصد افراد داوطلب ثبت نام شده را گروه سنی ۳۰ تا ۴۵ سال تشکیل می دهند.

وی گفت: پیش ثبت نام انتخابات مجلس از دیروز ۱۶ مرداد ماه آغاز و به مدت هفت روز کاری از ساعت هشت تا ۱۸ به صورت الکترونیکی در سامانه https://keshvar.moi.ir/ انجام می شود.

این استان دارای ۱۴ شهرستان‌های گرگان و آق‌قلا با مرکزیت گرگان و گمشان با مرکزیت کردکوی، حوزه انتخابیه علی آبادکتول و فندرسک به مرکزیت علی آبادکتول، حوزه انتخابیه رامیان و آزادشهر به مرکزیت رامیان، حوزه انتخابیه گنبد کاووس و داشلی برون با مرکزیت گنبد کاووس و حوزه انتخابیه مینودشت، گالیکش، کلاله و مراوه‌تپه به مرکزیت مینودشت نیز پنج حوزه انتخابیه گلستان در انتخابات مجلس شورای اسلامی هستند که هر کدام از این حوزه‌های انتخابیه یک کرسی دارند. استان گلستان در مجلس خیرگان رهبری هم دارای ۲ نماینده است.

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خیرگان رهبری یازدهم اسفند امسال در کشور برگزار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد:

اصلاح شبکه روستای کردلر و تقویت ولتاژ شبکه برق منطقه خورخور کندرود



روح اله عبدالحی زاده تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه اصلاح شبکه روستای کردلر با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال انجام شد.

عباس حسامی اظهار کرد: به منظور بهبود خدمات رسانی به مشترکان روستای کردلر، شبکه برق این روستا اصلاح و به بهره برداری رسید. وی افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۱۲۸ میلیون ریال اجرایی شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: طی این پروژه ۵ اصله تیر ۲۰ کیلوولت نصب و جای گذاری شده و ۶۱۷ متر کابل خودنگهدار، ۱۳۲۹ متر کابل ۲۰ کیلوولت و یک دستگاه ترانس ۲۵۰ کیلوولت آپر احداث شده است.

تقویت ولتاژ شبکه برق منطقه خورخور کندرود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه تقویت ولتاژ شبکه برق منطقه خورخور کندرود با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اجرا شد.

عباس حسامی با بیان اینکه همکاران این شرکت برای خدمات رسانی هرچه بهتر به مشترکان به صورت شبانه روزی تلاش می کنند اظهار کرد: پروژه تقویت ولتاژ شبکه برق و کاهش تلفات منطقه خورخور کندرود در جاده تهران انجام شد. وی افزود: این پروژه با همکاری امور توسعه

و بهسازی شبکه این شرکت در امور برق اتل گلی با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۷۴۸ میلیون ریال به بهره برداری رسید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: طی این پروژه ۲ اصله تیر ۷ متری نصب و جایگذاری شده و ۷۱ متر کابل خودنگهدار و ۱۷۷ متر کابل آلومینیومی و یک دستگاه تابلو Nc۴۰ و یک دستگاه ترانس ۲۵۰ kva احداث شده است.

اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی روستای آنا خاتون

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی روستای آنا خاتون با اعتباری نزدیک به ۳ میلیارد ریال اجرایی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، عباس حسامی اظهار کرد: به منظور توسعه خدمات رسانی به مناطق تحت پوشش در روستای آناخاتون، اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی این منطقه با تبدیل شبکه مسی به خودنگهدار به طول ۲۹۴۹ متر انجام شد. وی افزود: این پروژه با اعتباری نزدیک به ۳ میلیارد ریال در حوزه امور برق ستارخان به بهره برداری رسید.

احداث شبکه فشار ضعیف زمینی کوی فیروز تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه احداث شبکه فشار ضعیف زمینی جهت خروج فیدر از پست های زمینی رویال و کوی

پروژه رفع حریم شبکه بیست کیلوولت در ساری زمین و نصب ترانس هوایی آخر چاوان با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۹۶ میلیون ریال اجرا شد

فیروز و آقا علی با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال انجام شد. عباس حسامی اظهار کرد: به منظور بهبود خدمات رسانی به مشترکان منطقه کوی فیروز، شبکه فشار ضعیف زمینی به منظور خروج فیدر از پست زمین رویال و کوی فیروز و آقا علی احداث و به بهره برداری رسید. وی افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال توسط امور برق گلستان اجرا شد.

رفع حریم و نصب ترانس هوایی در حوزه برق اتل گلی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: پروژه رفع حریم شبکه بیست کیلوولت در ساری زمین و نصب ترانس هوایی آخر چاوان با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۹۶ میلیون ریال اجرا شد. عباس حسامی اظهار کرد: به منظور تامین برق و بهبود خدمات رسانی به مشترکین پروژه رفع حریم شبکه بیست کیلوولت در ساری زمین و نصب ترانس هوایی آخر چاوان اجرا شد. وی افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۹۶ میلیون ریال با تلاش همکاران شرکت در حوزه امور برق اتل گلی اجرایی شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اضافه کرد: طی این پروژه ها علاوه بر اصلاح شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی ۳۵۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی، ۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف خودنگهدار و یک دستگاه پست هوایی به ظرفیت ۳ کیلوولت آپر احداث گردید.

خبر

آبادانی به سبک بسیج سازندگی کهگیلویه و بویراحمد

سازمان بسیج سازندگی به منظور تثبیت اهداف انقلاب اسلامی و رفع برخی خلأ‌ها موجود در استان‌ها پیشقدم بوده و در استان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه های محرومیت زدایی، عمرانی، اهدای جهیزیه به زوج های نیازمند، اشتغالزایی و سلامت کارهای چشمگیری انجام داده است.

به دستور مقام معظم رهبری در سال ۱۳۷۹ بسیج سازندگی با اهداف خدمت به محرومان و محرومیت زدایی ایجاد شد. در حال حاضر بیش از ۷۰۰ گروه جهادی در استان کهگیلویه و بویراحمد در حال فعالیت هستند و در مناطق مختلف استان حضور می یابند، گروه های جهادی متشکل از برداران و خواهران جهادی هستند که مشکلات را رصد و در نهایت برای رفع آن ها چاره جویی می شود. این گروه ها در ساخت پل، ها، مدارس، آموزش کودکان و نوجوانان و غیره کارهای خوبی انجام داده اند.

مسئول بسیج سازندگی استان گفت: در بحث محرومیت زدایی عمرانی بیش از پنج هزار پروژه محرومیت زدایی در مناطق محروم انجام شده که شامل یک هزار و ۵۰۰ مورد گاز کشی و یک هزار و ۵۰۰ فقره ایجاد حمام بوده است.

مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: به همت این نهاد از سال گذشته تاکنون کار آبرسانی به ۹۹ روستای دارای تنش آبی در استان انجام گرفته و آبرسانی به ۳۰ روستای دیگر در دست اجراست. سرهنگ صالحی با اشاره به اینکه در سال جاری بیش از ۱۵۰ روستا آبرسانی خواهد شد، اظهار کرد: بهره برداری از پروژه آبرسانی ۹۹ روستای یاد شده در استان با اعتبار یک هزار و ۷۰۰ میلیون ریال انجام گرفته است.

وی افزود: خوشبختانه تمامی پروژه های آبرسانی به روستاهای استان به سازمان بسیج سازندگی واگذار شده و در این رابطه از لحاظ پیشرفت فیزیکی رتبه دوم کشور هستیم با وجود اینکه مشکلات مالی وجود دارد و بیشتر روستاهای استان در مناطق صعب العبور واقع شده اند.

وی با اشاره به زلزله سنی سخت، گفت: پس از زلزله توانستیم زیرساخت های این شهر را بهسازی کنیم.

سرهنگ صالحی تاکید کرد: ۱۵۰ واحد مسکونی در این شهر از نو ساخته شد.

وی با اشاره به دهکده اقتصاد مقاومتی استان تاکید کرد: در بحث دهکده اقتصاد مقاومتی واقع در کمربندی یاسوج پیشرفت خوبی وجود داشته است.

مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تولید مصنوعات بתי، قارچ خوراکی، تولید قفس، گلاب گیری و باغات میوه در این دهکده دنبال می شود و تاکنون حدود ۱۲۰ نفر اشتغالزایی انجام شده است. سرهنگ صالحی افزود: در سطح کشور هفت دهکده اقتصاد مقاومتی وجود دارد که استان ما رتبه چهارم در این خصوص است. اینها تنها گوشه ای از خدمات جهاد سازندگی استان کهگیلویه و بویراحمد است که به آن ها اشاره شده است و امسال هم با عزم جدی تری خود را برای کمک به توسعه استان و خدمت به محرومان آماده کرده اند.

استانداري

زمین‌های بازی لرستان فاقد استاندارد هستند

فعالیت هستند، وجود ۲۴ کارشناس دیگر برای نظارت بر تولید، بازار و خدمات ضروری است. کمیود منابع هم از دیگر گرایش‌هایی است که وی بیان کرد و گفت: اداره استاندارد تنها ۵ خودرو دارد که از این تعداد ۳ خودرو فرسوده است.

مدیرکل استاندارد لرستان در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه سازمان ملی استاندارد در سال ۱۴۰۲ پنج استاندارد اجباری جدید را به وظایف خود اضافه کرد، افزود: خدمات پس از فروش خودرو، بازیگاه کودک و پیش دبستانی‌ها، خانه‌های سالمندان و هتل‌های یک تا پنج ستاره به خدمات اداره استاندارد اضافه شده است.

والی زاده مرادی بیان کرد: اضافه شدن این خدمات نقش مهمی در اعتماد مردم به ارائه خدمات دارد، اما نبود نیروی انسانی و کمیود مالی باعث شده در انجام وظایف خود نظارت کامل را نداشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: اداره کل استاندارد یک توان مضاعف برای انجام وظایف ذاتی خود می‌خواهد و این امکان‌پذیر نیست مگر اینکه سازمان برنامه‌ریزی نگاه ویژه‌ای داشته باشد.



مدیرکل استاندارد لرستان گفت: در جلسه‌ای که با حضور دادستان مرکز استان و شهرداری‌های برگزار شد، استاندارد نبودن تمام زمین‌های بازی مطرح شد.

وحید والی زاده مرادی ظهر امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه زمین‌های بازی استان فاقد استاندارد لازم هستند، اظهار کرد: در جلسه‌ای که با حضور دادستان مرکز استان و شهرداری‌های برگزار شد، استاندارد نبودن تمام زمین‌های بازی مطرح شد. وی بیان کرد: باید به این نکته هم توجه کنیم که شهرسازی از زمین بازی جدا است، زمین‌های بازی متعلق به شهرداری است که به صورت رایگان در اختیار عموم قرار می‌گیرد.

مدیرکل استاندارد لرستان، گفت: پرونده ۵۵ جایگاه سوخت بنزین و گاز استان به کمیسیون ماده ۴۲ ارجاع داده شد و در شرف صدور رای است.

والی زاده مرادی با اشاره به اینکه یکی از معضلاتی که باعث شده اداره استاندارد در انجام وظایف محوله با مشکل مواجه شود، کمیود نیرو است، بیان کرد: در حال حاضر ۶۴ کارشناس در اداره استاندارد مشغول

برق

احداث ۲۱۰۰ متر شبکه فشار متوسط برق در غرب کلانشهر اهواز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: در راستای کاهش بار خطوط توزیع در غرب اهواز شبکه ۲ مداره به طول ۲۱۰۰ متر و با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال احداث و به بهره برداری رسید.

عبدالحمید عباس شیری سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تاکید بر ضرورت تامین و توزیع برق اظهار کرد: تغییرات اقلیمی و گرمای شدید و ناترازی در تولید و مصرف از جمله عوامل مهم و اثرگذاری است که شرایط نگهداری شبکه برق کلانشهر اهواز را پر هزینه و متفاوت کرده است.

شیری افزود: این طرح در جاده کمربندی غربی اهواز حد فاصل اتوبان قدس تا سه راه خرمشهر اجرا و تعداد ۴۴ اصله پایه فشار متوسط و ۶ هزار و ۳۰۰ متر سیم در این طرح بکار رفته است.

وی ادامه داد: استقبال شهروندان اهوازی از طرح های تشویقی مدیریت مصرف و بستن تارکاری بیش از ۱۱۵ هزار مشترک برق نشان می‌دهد مدیریت مصرف بدون ایجاد خلل در رفاه و آسایش مردم امکان پذیر است.

شرکت توزیع نیروی برق اهواز بیش از ۶۲۰ هزار اشتراک فعال در شهرهای اهواز، حمیدیه، کارون، بایو و حمیدیه دارد.

آب

مدیر آبفای قم: کیفیت آب این استان بسیار مطلوب است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: امسال کیفیت آب قم بسیار مطلوب است و میزان «ای سی» آن (واحد سنجش میزان نمک محلول در آب) به طور میانگین در حدود یک هزار و حتی در برخی مناطق شهری بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ است.

حسن بختیاری با حضور در خیرکاری جمهوری اسلامی استان قم به مناسبت روز

خبرنگار در گفت‌وگو با خبرنگاران ایرنا، بیان داشت: در سال جاری ۹۰ درصد آب مورد نیاز قم از محل سرشاخه‌ها تامین می‌شود و به همین خاطر از نظر کیفیت وضعیت بسیار مناسبی دارد.

وی افزود: با توجه به کیفیت آب قم در سال جاری، نیازی به استفاده از دستگاه آب شیرین کن برای تصفیه آن نیست و می‌توان آب را از شیر به صورت کاملاً بهداشتی و مناسب برای نوشیدن، استفاده کرد. وی ادامه داد: با این کار و با این آبی که توسط دستگاه‌های آب شیرین کن برای عمل تصفیه صورت می‌گیرد نیز جلوگیری می‌شود و این موضوع علاوه بر جلوگیری از اسراف آب به حفاظت از محیط زیست هم کمک می‌کند.



گاز

رئیس بهینه سازی مصرف گاز استان سمنان خبر داد:

عملکرد و راهکارهای بهینه سازی مصرف انرژی در ایستگاه تقلیل فشار تل شاهرود بررسی شد

رئیس بهینه سازی مصرف گاز استان سمنان گفت: ایستگاه تقلیل فشار تل شاهرود به منظور بررسی عملکرد گرمکن و پتانسیل‌های بهینه سازی مصرف انرژی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان، سید هادی بنی هاشمی رئیس بهینه سازی مصرف گاز این شرکت با بیان اینکه افزایش بهره‌وری انرژی و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای در ایستگاه‌های تقلیل فشار گاز، دارای اهمیت و مورد توجه شرکت ملی گاز است، اظهار داشت: طبق اسناد و قوانین بالادستی مرتبط با بهینه سازی مصرف انرژی بایستی نسبت به کاهش مصرف انرژی اقدام نمود.



